
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 15/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 05.11.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 542 – 588 
 
 

RM schvaluje 
 

 
542) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

543) účast zastupitele pana Jana Podušky dne 26.11.2018 na Setkání lídrů českého 
stavebnictví na Pražském hradě v doprovodu Ing. A. M., včetně poskytnutí 
služebního vozidla a cestovních náhrad 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 16302/18 

 
544) účast zastupitele pana Jana Podušky dne 27.11.2018 na 50. Dnu malých obcí v Praze 

včetně poskytnutí služebního vozidla a cestovních náhrad 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 16302/18 
 

545) účast zastupitele pana Jana Podušky na jednáních Předsednictva Komory měst SMO 
ČR a Rady SMO ČR včetně poskytnutí služebního vozidla a cestovních náhrad, až 
do konce volebního období těchto orgánů 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 16302/18 

 
546) nepředložit Zastupitelstvu města Blovice návrh pana Jana Podušky na udělení 

mimořádných odměn členům předchozí rady města 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 16302/18 
 

547) uzavření „Dohody o ukončení dohody o provedení práce“ mezi městem Blovice a G. 
Š., dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 



- 2 - 
 

548) uzavření „Dohody o ukončení dohody o provedení práce“ mezi městem Blovice a p. 
D. Š., dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 

549) zrušení svého usnesení č. 12/14 bod č. 448 ze dne 01.09.2014 a odejmutí souhlasu 
s užíváním oficiálního znaku města Blovice p. D. Š. 
 

zodpovídá: tajemník 
 

550) pověřit pana RNDr. Pavla Vlacha, PhD., člena zastupitelstva města Blovice I. 
K přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a odst. 1 písm. a) zák. 
č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. II. Současně ve smyslu § 108 odst. 2 zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje, že při významných 
příležitostech a občanských obřadech může pan RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. užívat 
závěsný odznak 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 15724/18 

 
551) termíny a dobu oddávání snoubenců pro rok 2019, dle předloženého návrhu 
                                                                                                                   zodpovídá: OSVV 

                                 č. j.: MUBlov 15698/18 
            

 
552) úpravu smlouvy o nájmu hrobového místa, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 16357/18 

 
553) nákup 2 ks řetězové lávky z rozpočtu MŠ Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 16353/18 

 
554) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci Taneční zábava s hudební 

skupinou Anakonda, pořádanou M. T., 336 01 Blovice a J. Š., 336 01 Blovice, v sále 
MKS LD Blovice dne 17.11.2018 od 20:00 hodin do 17.11.2018, 24:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
                                                                                                             č. j.: MUBlov 16322/18 

 
555) přistoupení k memorandu o spolupráci mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 

00256455 a Fondem dalšího vzdělávání, státní příspěvková organizace, 170 00 Praha 
7, IČ: 00405698, dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: tajemník 
 

556) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě nájemní o nájmu nebytového prostoru č. 6, 
Palackého 259, 336 01 Blovice mezi městem Blovice jako pronajímatelem a MUDr. 
L. Š. Ph.D., jako nájemcem ke dni 01.01.2019  

 zodpovídá: tajemník, Plzeňské služby – správa bytů, s.r.o. 
                                                                                                              
 

 



- 3 - 
 

557) Smlouvu mezi městem Blovice, 33 601 Blovice, IČ: 00256455 jako pronajímatelem 
a ČSOB Pojišťovnou, a. s., 339 01 Klatovy, IČ: 06488889 jako nájemcem o nájmu 
nebytového prostoru v 3. podlaží budovy v Blovicích, Masarykovo náměstí, č. p. 98, 
336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o.  
č. j.: MUBlov 17209/17 

 
558) přidělení volného bytu č. 34., v č. p. 663, DPS Blovice, 336 01 Blovice, M. S., 336 

01 Blovice 
 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o.  
č. j.: MUBlov 14550/16 

 
559) přidělení volného bytu č. 8., v č. p. 663, DPS Blovice, 336 01 Blovice, P. R. Ch., 

712 311 West Bengal 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o.  

č. j.: MUBlov 15103/18 
 

560) realizaci přechodu na Finanční nástroje do konce smlouvy mezi městem Blovice, 336 
01 Blovice, IČ: 002546455 jako vlastníkem, a firmou ČEVAK a. s., 370 10 České 
Budějovice, IČ: 60849657 jako provozovatelem, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 
561) poskytnutí finančních prostředků Městskému kulturnímu středisku Lidový dům 

Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 45330549 na zajištění akce pro město Blovice „Setkání 
blovických seniorů“ dne 05.12.2018, ve výši 12.100 Kč 

zodpovídá: OERM 
 
562) poskytnutí finančních prostředků Městskému kulturnímu středisku Lidový dům 

Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 45330549 na zajištění akce pro město Blovice „Zpívání 
vánočních koled+kulturní program Vánoční Betlém“ dne 12.12.2018, ve výši 49.600 
Kč 
 

 zodpovídá: OERM 
 

563) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice, z rozpočtu Plzeňského 
kraje, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „Slavnosti města Blovice 2018“, 
v rámci dotačního titulu: „Mikrogranty Plzeňského kraje na podporu a oživení 
kulturních a uměleckých aktivit pro rok 2018“, dle rozhodnutí zastupitelstva 
Plzeňského kraje 

 zodpovídá: OERM 
 
564) poskytnutí finančních prostředků Městskému kulturnímu středisku Lidový dům 

Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 45330549 na uhrazení nákladů spojených s vícepracemi 
vzniklými při opravě střechy MKS LD Blovice, ve výši 55.851 Kč  

zodpovídá: OERM 
 

565) odprodej mobilního telefonu Huawei p. J. P., 336 01 Blovice, za celkovou cenu 1 Kč, 
včetně sim karty s telefonním číslem 

zodpovídá: OERM 



- 4 - 
 

 
566) Plán inventur města Blovice na rok 2018, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: OERM 
 

567) XI. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2018, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16376/18 
 

568) záměr pronájmu nebytového prostoru ve 2. podlaží budovy v Blovicích č. p. 259, 
Palackého ulice, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
č. j.: MUBlov 16208/18 

 
569) na základě výsledku hodnocení nabídek k veřejné zakázce „Směsný komunální 

odpad 2019-2020“ přistoupení k cenové nabídce a uzavření smlouvy s firmou 
Západočeské komunální služby a. s., 326 00 Plzeň, IČ: 25217348, nabídková cena 
4.430.351,04 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16684/18 

 
570) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 

jako objednatelem a firmou SUPTel a. s., 312 00 Plzeň, IČ: 25229397 jako 
zhotovitelem na posunutí termínu dokončení stavebních prací do 08.11.2018 a novou 
cenu díla ve výši 5.521.646,56 Kč 

zodpovídá: Místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 16680/18 

 
571) Rámcovou kupní smlouvu mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 jako 

prodávajícím a firmou Stora Enso Wood Products Planá s.r.o., Planá u Mariánských 
Lázní, IČ: 64361179 jako kupujícím, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 16686/18 

 
572) prodej palivového dřeva ve 2 m délkách, ze skládky v lese, doprava vlastní, za cenu 

600 Kč bez DPH za m³ (690 Kč vč. DPH za m³), dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16685/18 
 

573) záměr výkupu lesních pozemků v lokalitě za hřbitovem ve Zdemyslicích, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

574) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a spol. 
ZETEN, spol. s r. o., 336 01  Blovice na straně nájemce, která se týká pronájmu 
pozemků parc. č. 226/4 a st. parc. č. 1274/2, vše v k. ú. a obci Blovice, a to dohodou 
 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 16323/18 



- 5 - 
 

 

575) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti č. IE-12-0005295/1 mezi 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02  Děčín jako stranou oprávněnou a 
městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemku města 
Blovice parc. č. 1421/2 v k. ú. a obci Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16320/18 

576) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi spol. Česká telekomunikační 
infrastruktura, a. s.,  IČ: 04084063, 130 00  Praha 3 jako stranou oprávněnou a 
městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemku města 
Blovice parc. č. 97/4 v k. ú. a obci Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16314/18 

 
577) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice 

jako stranou budoucí povinnou a Mgr. E. P., 100 00 Praha 10 jako stranou budoucí 
oprávněnou, která se bude týkat vodovodní přípojky v pozemku města Blovice parc. 
č. 878/5 v k. ú. Vlčice u Blovic za podmínek, že trasa přípojky bude vedena mimo 
vlastní silniční těleso (bude v zeleném pásu) a dále, že město Blovice neručí za 
případné zvýšení vlhkosti v místě průchodu potrubí obvodovou zdí stavby pro 
rodinnou rekreaci č. p. 10 ve Vlčicích (Stará Huť) 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16327/18 

 
 

 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 

 
578) „Záznam o předání města Blovice nově zvolenému starostovi obce“ 

 
zodpovídá: tajemník 

 
 

579) připomínky pí B. ve věci úpravy vjezdu k její nemovitosti v ul. Luční 
zodpovídá: OSD, starosta, místostarosta 

č. j.: MUBlov 16307/18, 16375/18 
 
 

580) závěry z inspekční činnosti: Protokol o kontrole (č. j. ČŠOP-972/18-P) 
zodpovídá: OŠPP 



- 6 - 
 

č. j.: MUBlov 15007/18 
 

581) dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 14.04.2006 o nájmu nebytového 
prostoru č. 6, Palackého 259, 336 01 Blovice mezi městem Blovice jako 
pronajímatelem a MUDr. J. Š., jako nájemcem ke dni 31.12.2018 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
 

582) uzavření nájemní smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. 6, Palackého 259, 336 01 
Blovice mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 jako pronajímatelem a 
MUDr. L. Š. Ph.D., jako nájemcem ke dni 01.01.2019 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
  

 
  
  

 
 
 

 
RM ukládá 

 
 
 
 

 
583) vytvořit pracovní skupinu na zlepšení propagace města 

zodpovídá: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., starosta 
 
 

584) do příští rady připravit platový výměr ředitele MKS LD Blovice pana Bc. Václava 
Podroužka a zajistit přítomnost jmenovaného na příštím jednání Rady města Blovice 

zodpovídá: tajemník 
 

585) zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru ve 2. podlaží budovy v Blovicích č. p. 
259, Palackého ulice, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
č. j.: MUBlov 16208/18 

 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

 
 

586) XI. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2018 na vědomí 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16376/18 



- 7 - 
 

 
587) návrh na delegování zástupců města ve sdruženích a organizacích: 1. jako 

pověřeného zástupce města do Mikroregionu Úslava p.  Bc. Roberta Zelenku a jeho 
zástupce p. Ing. Michala Hodka. 2. delegování zástupce města ve sdružení MAS 
Aktivios z. s., p. Ing. Michala Hodka. 3. pověření zastupování města v pracovní 
skupině IDP POVED p. Ing. Michala Hodka. 4. delegování jako člena Dozorčí rady 
DSO Čistá Berounka p. Ing. Michala Hodka. 5. delegování jako člena Výkonné rady 
DSO Čistá Berounka p. Bc. Roberta Zelenku. 6. Jako člena řídícího výboru ITI p. 
Bc. Roberta Zelenku 

 zodpovídá: tajemník 
 

588) návrh na pověření uvolněného místostarosty p. Ing. Michala Hodka činit právní 
úkony v pracovněprávních vztazích vůči zaměstnancům zařazených do oddělení 
veřejné linkové dopravy a oddělení lesního hospodářství včetně všech právních 
úkonů za město Blovice na těchto úsecích jinak příslušných starostovi 

 
 

 zodpovídá: tajemník 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka             Ing. Michal Hodek 
               starosta          místostarosta 


